

Günaydın,

ABD piyasaları dün Trump'ın göçmenlere yönelik sınırlamaları ve dış ticaret konusunda koruyucu bir tutum takınabileceğine dair endişelerle yön buldu. Dün dolar endeksi açılışına göre sınırlı hareket ederken ABD 10 yıllık tahvil getirileri yükseldi. ABD borsaları ise petrol fiyatlarının düşmesiyle gerileyen enerji hisseleri ve Trump'ın ülkeye göçmen girişini engelleyen başkanlık emrini imzalamasının ardından günü kayıplarla tamamladı. ABD'de bugün Fed toplantısı takip edilecek. Fed'in bu toplantıda faiz artırımına gitmesi beklenmiyor ancak Mart ayında faiz artırımı yapılmasına yönelik bir sinyal verip vermeyeceği yakından takip edilecek. Halihazırda faiz artırım beklentileri Mart ayı için %33, Haziran için ise %73 seviyelerinde bulunuyor. Bu durum piyasanın yakın bir zamanda bir faiz artırımını beklemediğini gösteriyor. Fed en son Aralık ayında yapılan projeksiyonlarda 2017 yılı için 3 defa faiz artırımını yapacağını öngörmesine karşın piyasalarda Fed'in 2 defa veya daha az faiz artırımına gideceği beklentisi bulunuyor. Geçtiğimiz yıl Fed'in 4 defa faiz artırımını öngörmesi ancak yılsonunda ise sadece 1 defa faiz artırımını yapmış olması Fed'in öngörülerinden daha az faiz artırımına gideceği algısının oluşmasında etkili oluyor. Geçen yıl Fed, küresel ekonomik koşulları göz önünde bulundurarak faiz artışında oldukça yavaş davranıyordu. 2016 yılında özellikle Çin ve gelişmekte olan ülkelerle ilgili riskler, Brexit ve ABD seçimleri Fed'in faiz artırımlarını ertelemesinde etkili olmuştur. Ancak daha önceki yazılarımızda da belirttiğimiz gibi ABD'de işsizlik oranının tarihi düşük seviyelerde olması, ortalama saatlik ücretlerin son 7 yılın en düşük seviyesinde bulunması ve enflasyon oranının yıllık bazda Fed'in hedefi olan %2 seviyesini aşması ABD ekonomisinin toparlandığını ve faiz artırımları için uygun bir dönemde olduğunu gösteriyor. Ayrıca Trump'ın uygulaması beklenen etkin maliye politikalarının devletin bütçesinde baskı oluşturması halinde Fed faiz artırım sürecini hızlandırmak isteyebilecektir. Bu bağlamda, Şubat ayı toplantısından sonra gelecek açıklamalar faiz artırımlarına yönelik beklentileri değiştirebilir. Bunun yanı sıra, Cuma günü açıklanacak olan Ocak ayı tarımdışı istihdam ve ortalama saatlik ücretler verileri de faiz artırımına yönelik beklentilerin değişiminde etkili olacaktır. Fed toplantısının ardından faiz artırımını destekleyici tonda açıklamalar yapılması ve istihdam verilerinin beklentilerden yüksek gelmesi halinde faiz artırım beklentilerinin Haziran ayı öncesine çekilmesi ve piyasalarda beklenen faiz artırım sayısının 3 veya üzerine çıkması söz konusu olabilir. Böylece piyasa gündeminin tekrar ekonomik gelişmelere dönüşmesiyle son günlerde Trump'ın göçmenlere yönelik politikaları nedeniyle değer kaybeden dolar endeksinde toparlanma görülebilecektir.

Dün açıklanan Ocak ayı Euro Bölgesi ekonomik güven endeksi 107.9 ve tüketici güveni de -4.9 ile beklentilere yakın gerçekleşti. Almanya'da Ocak ayında tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı ayına göre %1.9 artış gösterdi. Sabah saatlerinde açıklanan İngiltere'nin GFK tüketici güven endeksi -8 olan beklentinin üzerinde kalarak -5 açıklandı. Dün ABD ve Avrupa'da satıcılı kapanan endekslerin ardından sabah saatlerinde Asya'da da endekslerin genel olarak eksi görünümde olduğunu görüyoruz. Japonya Nikkei endeksi günü %1.7 satıcılı tamamladı. Sabah saatlerinde açıklanan Japonya sanayi üretim endeksi %3 artış gösterdi. Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantısında, para politikasında herhangi bir değişikliğe gidilmeyen politika faiz oranı da sabit bırakıldı. Kararın ardından Yen'deki değer kaybı hızlanırken söz konusu durum ihracata büyük önem veren ülke açısından ihracatı artırıcı bir etken olarak değerlendirilebilir.

Dün yurtiçi piyasalarda olumlu bir hava hakimdi. Fitch'in Cuma günü aldığı kararın piyasalarda fiyatlanmış olmasının yanı sıra TCMB'nin likidite adımları sonucunda ağırlıklı ortalama fonlama maliyetinin 2012 yılı Mayıs ayından beri en yüksek seviyesine çıkmış olması yurtiçi piyasalarda olumlu hava yaşanmasında etkili oldu. Böylece Türkiye'nin risk primini gösteren 5 yıllık CDS rakamı dün 265 seviyesine kadar geriledi. USD/TL kuruna gelen sert kar satışlarıyla kur günü 3.7812'den kapattı. BİST100 endeksi ise gelen alımların etkisiyle %2.9 değer kazanarak diğer gelişmekte olan ülke borsalarından pozitif ayrıştı. Bugün yurtiçi piyasaların seyrinde Aralık ayı dış ticaret dengesi verisinin yanı sıra 2017 yılının ilk Enflasyon Raporu takip edilecek. Raporda TCMB'nin %6.5 olan yılsonu enflasyon beklentisini yukarı yönlü güncelleyip güncellemeyeceği ve raporun basın toplantısında TCMB Başkanı'nın yapacağı açıklamalar takip edilecek.

Döviz

Dün güne 3.8709'dan başlayan USD/TL kuru günü 3.7812'den kapattı. USD/TL kurunda yaşanan düğün geri çekilmede Fitch'in Cuma günü aldığı kararın piyasalarda fiyatlanmış olmasının yanı sıra TCMB'nin likidite adımları sonucunda ağırlıklı ortalama fonlama maliyetinin 2012 yılı Mayıs ayından beri en yüksek seviyesine çıkmış olması etkili oldu. Dün USD/TL kurunda yaşanan sert satış kar satışları olduğundan dolayı USD/TL'deki yukarı yönlü trendin değiştiğini söylemek için henüz erken. İşsel olarak Mart ayından itibaren enflasyonun çift hanelere yükselceği beklentisinin bulunması önümüzdeki dönemde yurtiçi faiz oranları üzerinde yukarı yönlü baskıların artmasına neden olabileceğinden dolayı kurda yukarı yönlü baskı artabilir. Dışsal olarak ise son dönemlerde aşağı yönlü hareket eden dolar endeksinin Donald Trump'ın önümüzdeki dönemde başta maliye politikası olmak üzere uygulaması beklenen politikaların etkisiyle yükselmesini bekliyoruz. Bu bağlamda, dolar endeksinde bir değerlendirme görülmesi halinde kurda yukarı yönlü hareket yaşanabilir. Dün USD/TL kuru 3.83 seviyesinin altına gerilese de 14 günlük üssel hareketli ortalama değerinin bulunduğu 3.78 seviyesinin hemen üzerinde kapanmıştı. Kur bu sabah 3.78 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurtdışında dolar endeksinin hareketi ve yurtiçinde ise 2017 yılının ilk enflasyon raporunun yanı sıra Aralık ayı dış ticaret dengesi verisi kurun hareketi açısından yakından takip edilecek. Enflasyon raporunda TCMB'nin %6.5 olan yılsonu enflasyon beklentisini yukarı yönlü güncelleyip güncellemeyeceği önemli olacak. Kurun yukarı yönlü hareketlerinde 3.83 seviyesi ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Kurun aşağı yönlü hareketlerinde ise kurda yukarı yönlü hareketin başladığı Eylül ayının sonundan beri yalnızca 7 Aralık'ta bir kez kırılabilen 14 günlük üssel hareketli ortalama değerinin takip edilmesi önemli olacak. Kurda 14 günlük üssel hareketli ortalama değerinin altında bir kararlı kapanış olması halinde, teknik olarak kurun aşağı yönlü hareketlerinde ilk etapta 3.76 ve devamından ise 3.72 takip edilebilir.

USD/TL	1	2	3
Destek	3.7800	3.7600	3.6000
Direnç	3.8300	4.0000	4.2500

EUR/USD paritesinin dün yaptığı yatay kapanışın ardından sabah saatlerinde halen yataya yakın seyrine devam ettiğini görüyoruz. Dün öğleden sonra dolar endeksinde başlayan sert yukarı yönde hareketler paritede de sert düşüşlere neden olduysa da paritenin, akşama doğru yeniden toparlandığını gördük. Trump'ın atacağı adımlara karşı duyulan rahatsızlıklar Euro tarafında alımlara neden olarak EUR/USD paritesinde artışa neden olabiliyor. Ancak başta enflasyon olmak üzere ABD ekonomisindeki seyir de göz önüne alındığında piyasalar tarafından her ne kadar üç sefer faiz artışına gidilemeyeceği, faiz artışının iki sefer ile sınırlı kalacağı ihtimali satın alınsa dahi, Fed'in faiz artırım konusunda elinin güçlendiğini söyleyebiliriz. Hatta Mart ayında faiz artırımının yapılması ihtimali de kuvvet kazanabilir ve bu durum da doların güçlenmesine neden olurken paritede aşağı yönlü hareketlerin gelişmesine neden olabilir. Fed'in yarın sonuçlanacak 2017 yılının ilk toplantısını bugün başlıyor. Paritenin seyrinde Fed'in alacağı kararlar belirleyici olacaktır. Fed'in bu toplantısında faiz artışı beklenmiyor olsa da Mart ayı toplantısına ilişkin vereceği sinyaller önemle takip edilecektir. Paritenin sabah görülen yatay seyrini yukarı yönde bozması halinde 1.0874 direnci önemli görünürken, yatay seyrin aşağı yönde bozulması halinde ise 1.057 desteği önemini korumaya devam ediyor.

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.0570	1.0458	1.0300
Direnç	1.0874	1.0954	1.1040

Faiz

Dün yurtiçi piyasalarda genel olarak olumlu bir hava olduğunu görüyoruz. Türkiye'nin risk primini gösteren 5 yıllık CDS rakamı dün 265 seviyesine kadar geriledi. Dün 10 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 23 baz puan düşüşle %11.06'dan, 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 16 baz puan düşüşle %11.21'den kapandı. Piyasada dün oluşan olumlu havada TCMB'nin attığı likidite adımları sonucu ağırlıklı ortalama fonlama maliyetinin %10.31 ile Mayıs 2012'den bu yana ki en yüksek seviyeye çıkması etkili oldu. Cuma günü açıklanacak Ocak ayı enflasyonunun %8'e yakın geleceği bekleniyor. Bu durum faiz oranı ile enflasyon arasındaki farkın 200 baz puan ile yüksek bir seviye olmasını ve piyasanın rahatlamasını sağlıyor. Ayrıca kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in not indirimine gitmiş olmasına rağmen, not indiriminin zaten satın alınmış olması da dün piyasalarda etkisinin görülmemesini sağladı. Buna karşın Mart ayından itibaren enflasyonun çift hanelere yükselceği ve bir iki ay çift haneli seviyelerde kalacağı beklentisi bulunuyor. Böyle bir durumun gerçekleşmesi önümüzdeki dönemde yurtiçi faiz oranları üzerinde yukarı yönlü baskıların artmasına neden olabilir. Kısa vadede ise TCMB'nin adımlarının devam edip etmeyeceği ve olumlu havanın sürüp sürmeyeceği takip edilecektir. Bugün TCMB yılın ilk enflasyon raporunu yayımlayacak. Raporda TCMB'nin %6.5 olan yılsonu enflasyon beklentisini yukarı yönlü güncelleyip güncellemeyeceği ve TCMB Başkanı'nın raporun basın toplantısında yapacağı açıklamalar takip edilecektir. 2 yıllık gösterge faizini aşağı yönlü hareketlerinde %11 desteği, yukarı yönlü hareketlerinde ise %11.50 direnci önemini koruyor.

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	11.00	10.80	10.50
Direnç	11.50	11.60	12.00

Hisse Senedi

BİST 100 endeksi dün sürpriz bir şekilde sert yükseliş kaydetti. Gün içerisinde gelen alımların etkisiyle %2.9 değer kazanan endeks diğer gelişmekte olan ülke borsalarından pozitif ayrılmış oldu. Gelişmekte olan ülke borsa endeksinin %0.9 değer kaybettiği günde, endekste ki söz konusu alımlara ise bankacılık hisselerinin %5.3 değer kazancı öncülük etti. Borsaya gelen alımlarda kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in not indiriminin piyasalar tarafından önceden satın alınması ve USD/TL kurunda yaşanan geri çekilme belirleyici oldu. Dolar cinsi endeksin de dünkü işlemlerde 2.25 sent direncini kırmış olması 2.37-2.40 sent seviyelerinin takibini beraberinde getirmiş olsa da dün, dolar cinsi endekste oluşan yukarı yönlü boşluğun dolması halinde satışların yaşandığına şahit olabiliriz. Bu bağlamda USD/TL kurunda belirgin bir düşüş yaşanmadığı sürece dolar cinsi endeksin 2.37-2.40 seviyelerini geçmesini beklemiyor ve kar satışlarının yaşandığı aşağı yönlü hareketlerin görülmesi halinde ise 2.25 sent seviyesinin destek olarak önemli olabileceğini düşünüyoruz.

Emtia

Aralık ayının ortası itibarıyla yükseliş seyri izlemeye başlayan altın fiyatları geçtiğimiz hafta iyi gelen ABD verilerinin yanı sıra dolar endeksindeki ve ABD 10 yıllık tahvil getirisindeki yukarı yönlü hareketlerin olumsuz etkisiyle satış baskısı altında kalmıştı. Altın fiyatları bu hafta ise, Trump yönetiminin göçmen politikasını açıklaması sonucunda piyasalarda gerilimin artması ve risk alma iştahının azalmasıyla tekrar yükselişe geçti. Çarşamba günü Fed toplantısından gelecek açıklamalarla faiz artırım beklentilerinin piyasaların satın aldığından daha fazla artması halinde, altın fiyatlarında satış baskısı artabilir. Ancak Fed toplantısından net sinyaller gelmemesi ve dolar endeksinin açıklamalara belirgin bir tepki vermemesi, altının bu haftaki yükselişine katkıda bulunabilecektir. Bununla birlikte haftanın son işlem gününde ABD'de açıklanacak olan istihdam verilerinin istihdam piyasasına ilişkin çizeceği görünüm önemli olacak. Verilerin istihdam piyasasının sağlamlığına işaret etmesi piyasalarda Fed'in faiz artırım beklentisini arttırabileceğinden altında satış baskısının hissedilmesine neden olabilir. Öte yandan, verilerin karışık görünüm çizmesi altının temkinli seyir izlemesinde etkili olabilir. Altın fiyatlarının yükseliş rallisini sürdürmesi ve 1,220 dolar/ons direncinin aşılması halinde yükseliş sürebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise, ilk etapta 1,170 dolar/ons sonrasında ise 1,120 dolar/ons desteği izlenebilir.

Dün petrol fiyatları düştü. ABD ham petrolü günü 52.63 dolar/varil seviyesinden tamamladı. ABD'de açıklanacak resmi stok verisinin artış göstermesinin beklenmesi petrol fiyatlarındaki düşüşte etkili oldu. ABD'de artan üretim OPEC ve diğer petrol üreticileri tarafından yapılan üretim sınırlaması anlaşmasının etkisini sınırlıyor. Bu sabah ise ABD petrol fiyatları 52.45 dolar/varil seviyesinde seyrediyor. ABD ham petrolü için 53.80 dolar/varil seviyesi ilk direnç olarak önem arz ediyor.

BİST-100	1	2	3
Destek	84,400	82,200	80,000
Direnç	86,800	87,500	90,000

Altın	1	2	3
Destek	1,170	1,120	1,045
Direnç	1,220	1,255	1,285

Petrol	1	2	3
Destek	50.00	47.80	45.00
Direnç	53.80	55.00	56.80

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	TCMB Enflasyon Raporu (2017-I)	Yüksek	--	--
	Dış Ticaret Dengesi (Aralık)	Orta	-4.11 Milyar Dolar	-5.6 Milyar Dolar (Açıklandı.)
ABD	Case Shiller Konut Fiyat Endeksi (Kasım)	Orta	191.79	--
	Chicago PMI Endeksi (Ocak)	Düşük	53.9	55.0
	Tüketici Güveni (Ocak)	Yüksek	113.7	112.9
Euro Bölgesi	İşsizlik Oranı (Aralık)	Orta	%9.8	%9.8
	GSYH (4.çeyrek, y-y)	Yüksek	%1.7	%1.7
	TÜFE (Ocak, y-y, öncül)	Yüksek	%1.1	%1.5
	Çekirdek TÜFE (Ocak, y-y)	Yüksek	%0.9	%0.9
Almanya	İşsizlik Oranı (Ocak)	Yüksek	%6.0	%6.0
	Perakende Satışlar (Aralık, y-y)	Orta	%3.2	%0.5
Fransa	GSYH (4.çeyrek, y-y)	Orta	%1.0	%1.1
	ÜFE (Aralık, y-y)	Düşük	-%0.2	--
	TÜFE (Ocak, y-y, öncül)	Düşük	%0.8	%1.2
İtalya	İşsizlik Oranı (Aralık, öncül)	Düşük	%11.9	%11.8
	ÜFE (Aralık, y-y)	Düşük	-%0.3	--
İngiltere	Tüketici Güveni (Ocak)	Orta	-7	-8
	M4 Para Arzı (Aralık, y-y)	Düşük	%6.4	--
Japonya	İşsizlik Oranı (Aralık)	Orta	%3.1	%3.1
	Sanayi Üretim Endeksi (Aralık, y-y, öncül)	Orta	%4.6	%3.0
	Merkez Bankası (BoJ) Toplantısı ve Faiz Kararı	Yüksek	--	--

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.
YURT İÇİ	DÖVİZ				
	USD/TRY	3.7812	-2.29	0.65	6.69
	EUR/TRY	4.0452	-2.34	0.02	9.16
	Sepet (0.5\$+0.5€)	3.9132	-2.32	0.32	7.95
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	17.0775	-4.65	-5.64	7.07
	USD/TRY Future	3.8213	-2.07	0.48	6.69
	FAİZ				
	Gösterge Tahvil Getirisi*	11.21	-0.16	-0.06	0.27
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	6.16	-0.08	-0.05	-0.15
	5Y CDS	266.00	-2.39	-3.21	-2.57
	HİSSE SENEDİ				
	BİST-100	86237.54	2.88	3.84	10.91
	BİST-30	105745.27	3.10	4.36	11.46
	BİST-Bankacılık	143494.50	5.29	6.67	11.25
BİST-30 Future	106.68	2.99	4.40	11.38	
YURT DIŞI	DÖVİZ				
	Dolar Endeksi	100.43	-0.10	0.27	-2.29
	EUR/USD	1.07	-0.04	-0.65	2.30
	USD/JPY	113.77	-1.16	0.94	-3.22
	GBP/USD	1.25	-0.55	-0.39	1.69
	USD/CHF	1.00	-0.40	-0.12	-2.76
	EUR/JPY	121.68	-1.18	0.29	-0.99
	FAİZ*				
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	1.21	-0.01	0.07	0.02
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	2.49	0.00	0.09	0.04
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.69	-0.01	0.01	0.11
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	0.45	-0.01	0.09	0.26
	KREDİ				
	iTraxx Crossover	298.06	2.14	2.29	3.28
	Almanya 5Y CDS	19.34	-4.04	-3.32	-8.68
	Fransa 5Y CDS	40.23	-2.43	0.16	10.70
	İtalya 5Y CDS	165.53	1.02	6.89	7.24
	İspanya 5Y CDS	72.06	-2.63	-3.81	-3.55
	Portekiz 5Y CDS	275.85	-0.19	-0.19	0.67
	Brezilya 5Y CDS	249.51	1.42	-1.13	-11.08
	HİSSE SENEDİ				
	Dow Jones	19971.13	-0.61	0.87	1.06
	S&P500	2280.90	-0.60	0.69	1.88
	Nasdaq	5613.71	-0.83	1.09	4.28
	DAX	11681.89	-1.12	1.18	0.72
	CAC40	4784.64	-1.14	-0.76	-2.00
	Nikkei	19368.85	-0.51	2.53	1.33
	Shanghai	3159.17	0.00	0.71	1.79
	Bovespa	64301.73	-2.62	-2.20	7.91
	MSCI GOÜ	496.15	-0.89	0.44	1.51
VIX	11.88	12.29	0.93	-15.38	
EMTİA					
Altın (\$/ons)	1195.70	0.38	-1.85	4.20	
ABD Ham Petrolü (\$/varil)	52.63	-1.02	-0.23	-2.03	
Brent Petrol (\$/varil)	55.23	-0.52	0.00	-2.80	
Emtia Endeksi	430.98	-0.42	-0.43	1.87	

*: Puan Değişim

LIBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	10.8599	10.9568	11.0137	11.0731	11.2166	11.5273	11.9763
USD	0.6900	0.7201	0.7783	0.8422	1.0390	1.3588	1.7240
EUR	-0.4107	-0.3976	-0.3847	-0.3636	-0.3450	-0.2411	-0.0951

Cem Erođlu	Müdü	cem.eroglu@vakifbank.com.tr	0212-398 18 98
Buket Alkan	Müdü Yardımcısı	buket.alkan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 03
Fatma Özlem Kanbur	Uzman	fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr	0212-398 18 91
Bilge Pekçağlayan	Uzman	bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 02
Elif Engin	Uzman	elif.engin@vakifbank.com.tr	0212-398 18 92
Sinem Ulusoy	Uzman	sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr	0212-398 19 05
Ezgi Şiir Kıbrıs	Uzman Yardımcısı	ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr	0212-398 18 93

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğuna hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.